様式第 1号（第 4条関係）

玉東町ふるさと納税申出書

 玉東町長 様

申出日     年  月  日

申出者 郵便番号 〒

                    ご住所

（フリガナ）

                    お名前                  ㊞

電話番号

下記のとおり玉東町への寄付を申し込みます。

記

１ 寄付金額           円

２ 希望する納入方法

 ア 郵便振替（ゆうちょ銀行または郵便局へ振込通知書を持参しご入金ください。払込手数料は不要です）

 イ 納入通知書（肥後銀行へ納入通知書を持参し、ご入金ください。振込手数料は不要です）

ウ 現金書留（郵送料等は寄附者様のご負担となります）

エ 窓口へ持参（玉東町役場企画財政課で納入通知書を受領後、会計室でご入金ください）

※各種手続きに必要な書類は、申出受付後、町から発送いたします。

３ 寄附金の用途

 ア 町が必要とする事業        イ 保健、福祉に関する事業

 ウ 環境、基盤、定住に関する事業   エ 産業に関する事業

 オ 教育、文化、交流に関する事業   カ 自治、協働に関する事業

４ ワンストップ特例制度の利用を希望されますか（ はい ／ いいえ ）

５ 返礼品の贈呈を（希望する／希望しない）（1 万円以上の寄附をされる方はいずれかに○印をお願いします。）

  希望の返礼品がありましたらお書きください。（                        ）

○返礼品の送付先が申出者の住所と異なる場合は、以下に送付先の住所及び宛名をご記入ください。（送付先

が同じの場合は記入不要）

送付先〔〒                              〕

宛名 〔            〕

申出・問い合わせ先：〒８６９－０３０３ 熊本県玉名郡玉東町大字木葉７５９番地

                    玉東町役場 企画財政課

TEL：０９６８－８５－３１８８

                    FAX：０９６８－８５－３１１６